VI.- El contracte i la despesa van ser aprovats per l’òrgan de contractació en data 23 d’agost de 
2025  

VII.- En data 1 de setembre de 2025 l’òrgan de contractació ha resolt adjudicar el contracte 
per a l’adquisició del mapa manuscrit del Golf de Mèxic de Miquel Vendrell i Puig, per un import 
de 24.200,00 € (vint-i-quatre mil dos-cents euros)  (IVA inclòs). 

Reconeixent-se mútuament capacitat per aquest acte subscriuen el present contracte que es 
regirà per les següents: 

C L À U S U L E S 

PRIMERA.- El senyor  amb número de  

, es compromet a la venda del mapa manuscrit del Golf de Mèxic de Miquel Vendrell